
РОСС И Й С КАЯ Ф Е ДЕР АЦИЯ 
И РК У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И РЕН С К И Й  РАЙОН 
А ДМ И Н И СТРА Ц И Я 

М акаровского  
сельского поселения

Постановление № 102

от 18 сентября 2015 г. с. Макарово

«О предоставлении Кувайшипу А.А. в аренду сроком па 11 месяцев земельного 
участка для размещения здания гараж а»

Руководствуясь статьями I 1. 22 Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ», Федеральным Законом № 53-Ф3 от 17.04.2006 г "О внесении изменений в Земельный 
Кодекс Российской Федерации. Федеральный закон от 25.10.2001 г. № 1Э7-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса РФ», рассмотрев представленные документы: 
заявление, постановление администрации Макаровского сельского поселения № 101 от 
18.09.2015г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка»,

постановляет:

1. Предоставить Кувайшипу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный 
участок из земель населенных пунктов с кадас тровым номером квартала 38:09:120101 :ЗУ1 
расположенных по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Макарово,
ул.Сибирская, в 100,0 метрах северо-западнее магазина «Виктория», общей площадью 
420,0 кв.м., для размещения здания гаража.


